
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010750-a

Найменування замовника: Іллінецький аграрний фаховий коледж

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

35830913

Місцезнаходження замовника: 22700, Україна, Вінницька область, м. Іллінці, вул.
Студентська, буд. 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталя Петрівна Кучер, +380673398525,
natanotakucher2016@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Агрохімічна продукція (гербіциди, фунгіциди
інсектициди, протруйники, олива, прилипачі,
регулятори та мікродобрива), код за ДК 021:2015 –
24450000-3 Агрохімічна продукція

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24450000-3: Агрохімічна продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гербіциди, в
асортименті і кількості,
відповідно до додатку 4
до тендерної
документації

ДК 021:2015:
24453000-4 —
Гербіциди

8 одиниця 22712, Україна,
Вінницька
область,
Хмельове,
урочище
Хмельове

від 10 квітня
2025
до 31 грудня
2025

Фунгіциди, в
асортименті і кількості,
відповідно до додатку 4
до тендерної
документації

ДК 021:2015:
24457000-2 —
Фунгіциди

16 одиниця 22712, Україна,
Вінницька
область,
Хмельове,
урочище
Хмельове

від 10 квітня
2025
до 31 грудня
2025



Інсектициди, в
асортименті і кількості,
відповідно до додатку 4
до тендерної
документації

ДК 021:2015:
24452000-7 —
Інсектициди

13 одиниця 22712, Україна,
Вінницька
область,
Хмельове,
урочище
Хмельове

від 10 квітня
2025
до 31 грудня
2025

Протруйники,
прилипачі,
росторегулятори, в
асортименті і кількості,
відповідно до додатку 4
до тендерної
документації

ДК 021:2015:
24455000-8 —
Дезинфекційні засоби

8 одиниця 22712, Україна,
Вінницька
область,
Хмельове,
урочище
Хмельове

від 10 квітня
2025
до 31 грудня
2025

Мікродобриво Аміно Х ДК 021:2015:
24454000-1 —
Регулятори росту
рослин

230 літр 22712, Україна,
Вінницька
область,
Хмельове,
урочище
Хмельове

від 10 квітня
2025
до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Поставка Товару здійснюється на
умовах товарного кредиту з
відстрочкою платежу. Строк оплати
Товару зазначається в
Специфікації(-ях), а саме: - 20%
загальної вартості Товару протягом
14 календарних днів з моменту
поставки Товару; - 80 % загальної
вартості у строк до 15 грудня 2025
року.

Пiсляоплата 14 Календарні 20

Поставка
товару

Поставка Товару здійснюється на
умовах товарного кредиту з
відстрочкою платежу. Строк оплати
Товару зазначається в
Специфікації(-ях), а саме: - 20%
загальної вартості Товару протягом
14 календарних днів з моменту
поставки Товару; - 80 % загальної
вартості у строк до 15 грудня 2025
року.

Пiсляоплата 235 Календарні 80

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 770 095,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 850,48 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 13:30

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


